
连云港驰海城市开发建设有限公司榆园小区10kV配电项目低压设备、金属集中计量表
箱采购中标公告

（招标编号：JSKY2024090603）

一、中标人信息：

连云港驰海城市开发建设有限公司榆园小区10kV配电项目低压设备、金属集中计量表箱

采购:

中标人：连云港市港圣开关制造有限公司 中标价：314.999887万元

二、其他：

连云港驰海城市开发建设有限公司榆园小区10kV配电项目低压设备、金属集中计量表箱

采购中标公告

江苏开源工程咨询监理有限公司 受 连云港恒源电力实业有限公司 委托，就该单位 连

云港驰海城市开发建设有限公司榆园小区10kV配电项目低压设备、金属集中计量表箱采购

进行了公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公示如

下：

（一）项目编码：JSKY2024090603

（二）项目名称：连云港驰海城市开发建设有限公司榆园小区10kV配电项目低压设备、

金属集中计量表箱采购

（三）招标公告媒体及日期

2024年09月06日发布于招标公告在中国招标投标公共服务

（http://www.cebpubservice.com/）

（四）开评标信息：

开标日期：2024年09月26日上午09：00分

开标地点：连云港海州区朝阳东路22-2号海晟新寓A座612

评标日期：2024年09月26日下午10：30分

评标地点：连云港海州区朝阳东路22-2号海晟新寓A座612

（四）中标信息：

单位名称：连云港市港圣开关制造有限公司

项目负责人：杨连

报价：314.999887万元

工期：15日历天

（六）中标公告公示期为一个工作日。

招 标 人： 连云港恒源电力实业有限公司

招标代理机构：江苏开源工程咨询监理有限公司

2024年10月09日



三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 连云港恒源电力实业有限公司

地  址： 连云港市赣榆区

联  系  人： 仲工

电  话： 13851200885

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏开源工程咨询监理有限公司

地  址： 连云港市海州区朝阳东路22号海晟新寓A座714室

联  系  人： 包工

电  话： 15261313921

电  子  邮  件： 1921054630@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-09T18:17:24+0800
	第2页(343.4026,436.5644)
	已检查


		2024-10-09T18:17:24+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-09T18:17:24+0800
	第2页(570,300)
	已检查




